



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1143

09.02.2025 (136)

Pahan neron koulutus

Gerhard Lauck

Osa 9

Neljäs luku "Asiantuntija"

Vuosien mittaan minusta tuli *tunnustettu auktoriteetti* omalla erikoisalallani. Hallitukset, puolivaltioilliset järjestöt ja yksityiset yritykset hakeutuivat luokseni. Useaan otteeseen ne lennättivät minut kustannuksellaan Eurooppaan. Tämä tarkoitti yleensä sitä, että he halusivat minut joko todistajaksi tai haastateltavaksi.

Kulujen lisäksi olin iloinen voidessani auttaa heitä *pro bona*.

Kaupalliset tahot sen sijaan maksoivat minulle joskus komeasti palveluksistani! Lahjoitin palkkioni voittoa tavoittelemattomalle järjestölle.

Ei ollut harvinaista, että ulkomaiset hallitukset tunnustivat työni merkityksen sekä virallisissa julkaisuissa että sisäisissä asiakirjoissa.

Henkilökohtaisissa arkistoissani on useita huipputason hallituksen virkamiesten allekirjoittamia kirjeitä, mukaan lukien kolmen Yhdysvaltain *presidentin kabinetin jäsenen*, *Oval Office* ja sekä *FBI:n* että *CIA:n johtajien* allekirjoittamat kirjeet!

Minulle kerrottiin kerran, että olin "pääaiheena keskustelussa" Euroopan hallituksen virkamiesten ja FBI:n johtajan Freehin välisessä tapaamisessa, kun hän laskeutui Saksaan. Ilmeisesti hän oli täysin yllättynyt. Hän ei ollut koskaan kuul-

lutkaan minusta. Tämä ei ollut yllättävää, koska suurin osa työstäni tehtiin Euroopassa.

Yhteenkietoutuva kokemukseni useilta aloilta ja useista maista yhdistettynä analyttiseen mieleeni antoi minulle usein mahdollisuuden nähdä asioita, joita muut ihmiset, jopa *samojen alojen asiantuntijat*, eivät nähneet!

Eräs hämmästynyt asiantuntija kertoi minulle: *En uskonut sinua, kun kerroit minulle ensimmäisen kerran. Mutta olit oikeassa! Mistä tiesit???*

En ollut yllätynyt näistä sanoista. Olin kuullut ne monta kertaa aiemmin.

Joka tapauksessa työni "asiantuntijana" on tuonut minulle monia hyviä muistoja.

Toisen kerran eräs eläkkeellä oleva poliittisen poliisin (*Verfassungsschutz*) agentti, joka todisti saksalaisessa tuomioistuimessa, puhui työstäni niin suurella kunnioituksella, että olin liikuttunut. Vastustajan suusta tämä merkitsi tietenkin enemmän kuin jos se olisi tullut fanilta. Tämä tunnustus mainittiin jopa lehdistössä.

Salamurhayritys

Työni oli joskus vaarallista!

Kerran pakettipommi todella saapui huoneeseeni. Pidin sitä jo kädessäni. Sitten aistin, että jokin oli outoa ja soitin poliisille. Pommiasiantuntija ilmoitti, että jos se olisi räjähtänyt, se olisi varmasti tappanut minut!

Tämä ei ollut ainoa kokemani pommi-isku, mutta se oli se, joka oli lähimpänä elämäni päättymistä.

Haluan kuitenkin pitää salamurhayritystä vilpittömimmän kohteliaisuutena.

Todistajanlausuntoni terroristien oikeudenkäynnissä

Erityisesti todistajanlausuntoni eräässä *terroristien oikeudenkäynnissä* oli varsin mieleenpainuva. Tässä on kertomus vuoden 1979 matkastani Bückeburgiin.

Kun koneeni saapui kansainväliselle lentokentälle, toimittajien joukko ryntäsi kimppuuni. Minua oli etukäteen ohjeistettu *olemaan sanomatta mitään lehdistölle*. Puristin hampaani yhteen enkä lausunut sanaakaan. En edes tavanomaista "No Comment!".

Lehdistö jatkoi jahtaamistani odotushuoneessa. Sanoin itselleni, että pääsisin pian heiltä pakoon, kun nousisin jatkolennot.

Mutta olin väärässä! Puoli tusinaa heistä nousi koneeseen kanssani!

Kun kone laskeutui seuraavalle lentokentälle, se alkoi rullata kiitotielle. Mutta sitten se pysähtyi ennen porttia. Kaikki, minä mukaan lukien, ihmettelivät, mistä oli kyse. Sitten tajusin sen: Liittyykö tämä jotenkin *minuun*?

Kuulin oven avautuvan. Lentoemäntä tuli ja käski minun seurata häntä. Minut lähetettiin alas ramppia pitkin odottavaan ajoneuvoon. Tämä ajoneuvo vei minut rajoitetulle alueelle.

Saapuessani paikalle minua lähestyi kolme katupukuistamiestä. He esittäytyivät poliiseiksi.

Yksi ilmoitti minulle: *koska olemme huolissamme mahdollisesta salamurhayrityksestä teitä vastaan!"*

Sitten me neljä ajoimme odottavan sotilashelikopterin luo ja nousimme ilmaan. Kun lensimme kaupungin yllä, pystyin näkemään joitakin naisia ottamassa aurinkoa katolla. Valitettavasti en nähnyt, olivatko he yläosattomissa, koska olimme liian korkealla. Ainakin sain ilmaisen kyydin helikopterilla.

Laskeuduimme maatielle keskelle ei mitään. Neljä autoa odotti meitä. Yksi oli meitä neljää varten ja kolme muuta olivat ylimääräisiä turvamiehiä. Sitten ajoimme miellyttävään syrjäiseen hotelliin. Nämä kolme poliisia olivat kanssani 24/7.

Illallinen, viini ja keskustelu olivat erittäin miellyttäviä. Eräs poliisi kertoi vitsin, joka tuntui hieman oudolta ottaen huomioon hänen ammattinsa.

Hyvän saksalaisen on tehtävä elämässään neljä asiaa: Kirjoittaa kirja, rakentaa talo, synnyttää lapsi ja tulla pidätetyksi ainakin kerran.

Seuraavana aamuna ajoimme huipputurvavankilaan. Turvallisuussyistä täällä pidettiin oikeudenkäynti erästä terroristiryhmää vastaan. Minun oli määrä todistaa siinä oikeudenkäynnissä.

Tapahtumat oikeussalissa olivat ikimuistoisia ja jopa dramaattisia.

Oikeudenkäyntiä pidettiin *Saksan sodanjälkeisen historian suurimpana uusnatsiterroristien oikeudenkäyntinä.*

Kaikki ystäväni pitivät grafiikasta. Vastustajajoukkue vihasi niitä. Sen sijaan, että he olisivat vain pitäneet sitä makuerona, he pitivät kiinni siitä ja tekivät siitä suuren numeron. Jukra, jotkut ihmiset!

Televisiotorni oli vahingossa pudonnut alas erityisen vastenmielisen ohjelman lähetyksen aikana. Uutisemme tästä tapahtumasta sisälsivät taiteilijan erittäin tyytellyn kuvan tästä onnettomuudesta. Se julkaistiin juuri *ennen kuin* sain kutsun esiintyä tässä peliohjelmassa.

Sanojen "tai" ja "kautta" välinen ero oli tässä tapauksessa ehdottoman tärkeä. *Vapaus tai vallankumous!* vastakohtana *vapaudelle vallankumouksen kautta!* "Syyttäjä" oli niin järkyttynyt, että hän uhkasi sivuuttaa koskemattomuuteni ja pidättää minut heti oikeussalissa. Hän kuulosti vakavalta.

Tällä kertaa olin vain *vieraileva tähti*, jolla oli *lyhyt mutta tärkeä sivuosa*. Toisin

sanoen olin "puolustuksen todistaja", en "syytetty". Hallituksen oli kuitenkin virallisesti myönnettävä minulle väliaikainen vapautus pidätyksestä, ennen kuin suostuin osallistumaan tähän ohjelmaan.

Ensin "puolustusasianajaja" piti puheen, jossa hän selitti, miksi koskemattomuuttani EI pitäisi loukata.

Sitten päävastaaja Michael Kühnen piti samansuuntaisen puheen.

Tämä kuuluisa toisinajattelija ja läheinen toverini oli oikeudessa useiden muiden ihmisten kanssa. Oikeus myönsi, että hän EI osallistunut heidän "rikoksiinsa". Hänet kuitenkin tuomittiin kuitenkin neljäksi vuodeksi vankilaan! Miksi? Häntä pidettiin "älyllisenä yllyttäjänä", koska hän jakoi heidän ideologiset näkemysensä. Tämä riitti tekemään hänestä rikosoikeudellisesti vastuullisen.

Samalla kun he tekivät tätä, valmistelin henkisesti omaa, välttämättä hyvin lyhyttä puheeni. Nimittäin sen, mitä huuttaisin uhmakkaasti heti pidätykseni jälkeen.

Mutta sitten "syyttäjä" perääntyi.

Minun on onniteltava häntä hänen näyttelijänsä vyyryydestään! Hän sai meidät todella innostumaan hetken aikaa.

Loppupäivä oli joka tapauksessa antiklimaksi.

Oikeuteen saapumiseni jälkeen kolme ystävää sai vierailla luonani hotellihuoneessani.

Oletimme tietenkin, että huoneessa oli salakuuntelulaitteet. Kommunikoimme kirjoittamalla paperilapuille ja polttamalla ne tuhkakupissa. Samalla kun tämä tapahtui, haukuttiin poliittista poliisia hirveästi. Ei mitään henkilökohtaista. Vain kuuntelulaitteiden vuoksi. (Kun he lähtivät, poliisi näytti hämmentyneeltä ja pettyneeltä!)

Yksi vierailijoistani oli "Ersatz-Mutti" tai "sijaisäiti" Ursula. Hän ja hänen miehensä Kurt olivat johtavassa asemassa kansallismielisessä vankien avustusjärjestössä. Kolmas vierailija oli nuori ranskalainen aktivisti, joka oli auttanut Kühneniä tämän Ranskassa tapahtuneen maanpakolaisuuden aikana. (Useita vuosia myöhemmin tämän ranskalaisen kimppuun hyökättiin ja hänet silvottiin kauheasti.)

Paluumatkalla pysähdyin Chicagossa, jossa kohtalokas kohtaaminen tapahtui.

Joukkotiedotusvälineet

Opin nopeasti, että tiedotusvälineiden maine epäpätevyydestä ja puolueellisuudesta oli ansaittu.

Aluksi yritin aina esittää näkemykseni järkevästi ja tarkasti. Mutta tämä jätettiin

aina huomiotta.

Lopuksi päätin aina heittää mukaan ainakin yhden outo ja verenhimoisen lainauksen. Se on kuin symbolinen seksikohtaus elokuvassa, jossa ei ole kyse seksistä, mutta Hollywood vaatii sitä silti.

Yksi haastattelu oli niin vääristynyt, etten olisi tunnistanut sitä omakseni, ellei minua olisi mainittu nimeltä.

Eräs kollega kertoi minulle, että toimittaja soitti hänelle oman haastattelunsa julkaisemisen jälkeen ja pyysi anteeksi: *en kirjoittanut sitä noin! Toimittaja kirjoitti sen kokonaan uudelleen!*

Toinen toimittaja, jonka vanhemmat olivat perheeni ystäviä, kieltäytyi toimeksiannosta: *En kirjoita, mitä he haluavat... ja he eivät painaisi sitä, mitä kirjoittaisin!*

Eräs tuttavani, joka oli tekemisissä lehdistön kanssa täysin ristiriidattomalla alalla, vakuutti minulle, että tiedotusvälineet tekivät myös siellä paljon virheitä.

Yksi toimittaja jopa seurasi iäkästä äitiäni! Soitin hänen pomolleen kotiin: *Jos perheeni osoite julkaistaan lehdessänne, teen vastapalveluksen. Julkaisen toimittajan ja hänen pomonsa ja hänen pomonsa pomon osoitteet!*

Tuloksena syntynyt artikkeli oli yksi ilkeimmistä, joita olen koskaan nähnyt. Mutta se EI sisältänyt perheen osoitteita.

Tietenkin tiedotusvälineet ovat aina pitäneet "luotettavina" ilmeisen vihamielisiä ja puolueellisia lähteitä. Mutta tästä oli myös etunsa. Eräässä oikeudenkäynnissäni vuosia myöhemmin eräs Saksan hallituksen virkamies kutsui samaa lähdettä luotettavaksi. Ei ihme, että heidän tiedustelutietonsa olivat pahasti pielessä! Oletettu vihollisemme oli arvokas, vaikkakin autuaan tietämätön väärän tiedon välittäjä. Jumala heitä siunatkoon!

Kuvittele seuraava skenaario. Päätät osallistua juutalaisten historiaa käsittelevälle kurssille. Professori astuu luokkaan. Hänellä on yllään natsien käsivarsinauha. Hän kehottaa sinua ostamaan *Mein Kampf*in ensisijaiseksi oppikirjaksi. Luuletko, että tämä kurssi on puolueeton?

Suoraan sanottuna suurin osa Kolmatta valtakuntaa koskevasta "kirjallisuudesta" on yhtä puolueellista! Näkemyksistänne riippumatta ansaitsette faktat! Jos ette löydä "objektiivista" kirjaa, lukekaa *avoimesti* subjektiivisia kirjoja molemmilta puolilta.

Joka tapauksessa vihamielinen lehdistö kuvasi aiotun uhrinsa yleensä joko naurtavana hulluna tai kauheana uhkana. Jälkimmäinen tarjosi toimittajalle suuremman jutun. Se oli myös parempi meille. Lisäksi Saksan hallituksen viralliset julkaisut vahvistivat ystävällisesti merkityksemme.

Myöhemmin "mediapakettiimme" kuului fyysisiä kopioita kaikista kymmenestä iltapäivälehestämme sekä yksi kirjanen. Kirjanen, jonka nimi oli *An Introduction*

to the NSDAP/AO: The Fight Goes One!, sisälsi laajoja sitaatteja valtaviirran tiedotusvälineistä, NSDAP/AO:n kronologian ja erilaisia artikkeleita. Joskus heitimme mukaan jopa videokasetin. Laiskimmankin toimittajan oli mahdollista poimia siitä riittävästi tietoa oman viihdyttävän artikkelinsa kirjoittamiseen. (Meillä oli myös saksankielinen painos.)

Jo 1970-luvun alussa ja puolivälissä aloimme saada näkyvyyttä tiedotusvälineissä. Tähän varhaiseen uutisointiin kuului Lincolnin paikallislehden etusivun artikkeli ja *Omaha World-Heraldin* sunnuntailiitteessä artikkeli. Ystäväni George, vanha Rockwell-aktivisti, osallistui jälkimmäiseen.

Kun FBI kysyi Georgelta, tunsiko hän minut, hän sanoi, ettei tunne, mutta haluaisi tavata minut! FBI ystävällisesti otti meihin yhteyttä. Meistä tuli kavereita. Hän esitteli minulle monia arvokkaita kontakteja!

Monet ulkomaanmatkoistani ovat olleet hallitusten, hallitukseen sidoksissa olevien tiedotusvälineiden ja yksityisten tiedotusvälineiden rahoittamia. Joskus he vain ojensivat minulle pinon 100 dollarin seteleitä. Se oli vähän kuin ammattipainia. Vihamielisyys oli vain osa esitystä.

En halua antaa ymmärtää, että he olivat samaa mieltä näkemyksistäni. Päinvastoin! Mutta hei, bisnes on bisnestä. Media on prostituoitu. Se haluaa hyvän jutun. Hyvä juttu tarkoittaa voittoa. Se myisi Jeesuksen kolmestakymmenestä hopearahasta... ja tekisi sitten kirja- ja elokuvasopimuksen Juudaksen kanssa.

Melkein vielä sääliävämpiä olivat toimittajat, jotka olivat ilmeisen vilpittömiä vastenmielisyydessään ja halussaan vahingoittaa meitä. Heitä huijattiin yhtä helposti, mutta ilman hyötyä heille tai vahinkoa meille. Päinvastoin: Heidän ilmeisen vilpitön vihamielisyytensä teki heistä uskottavampia väärän tiedon lähteinä.

Muutamit haastattelut olivat erityisen huvittavia.

Minun 1979 CBS:n *Sixty Minutes* -haastatteluni Ran Ratherin kanssa.

Hänen ensimmäinen kysymyksensä kuului näin: *Teidät on kutsuttu rikkaaksi kummisetäksi, joka toimittaa Saksan uusnatsien maanalaiselle toiminnalle propagandamateriaalia, rahaa ja aseita. Onko tämä totta?*

Hänen ilmeensä oli vakava. Minun täytyi ponnistella nauramatta. (En muista, käytettiinkö tätä kysymystä lähetyksessä.)

Kun tämä haastattelu lähetettiin tammikuussa 1979, se sisälsi lähikuvan postilokerostamme 6414 Lincoln Nebraskassa. Tuloksena oli säkillinen postia joka päivä viikkojen ajan. Yli 90 prosenttia tästä postista koostui yksinkertaisista tieto-

pyynnöistä. Loppu jakautui tasan fanipostin ja vihapostin kesken... Kun tämä haastattelu lähetettiin uudelleen heinäkuussa 1979, saimme vielä enemmän postia kuin ensimmäisellä kerralla.

Vuoden 1992 *ABC Primetime* -haastatteluni Chris Wallacen kanssa.

Yksi haastattelun osa meni näin:

Wallace: *Wallace: Jos Hitler oli niin suuri mies, miksi hän hävisi sodan?*

Lauck: *Lauck: Ensinnäkin häntä oli paljon vähemmän. Toiseksi hänet petettiin. Kolmanneksi hän oli liian inhimillinen.*

Wallace: *Hitler oli liian inhimillinen?*

Lauck: *Kyllä.*

Wallace: *Hitler oli siis liian inhimillinen?*

Lauck: *Kyllä, Adolf Hitler oli suurin koskaan elänyt mies. Mutta hän oli liian inhimillinen. Emme tee sitä virhettä uudelleen.*

Simon Wiesenthal Center lainasi myöhemmin viimeisen osan. Se oli painettu varainkeruukirjekuoren ulkopuolelle.

Wahrheit macht frei! (Totuus tekee vapaaksi!)

Tässä ruotsalaisessa dokumenttielokuvassa olin näkyvästi esillä. Se oli melkein kuin maksettu mainos. Ääniraidalla käytetty pahaenteinen musiikki oli hulvatonta. Se muistutti B-luokan gangsteri- tai jopa kauhuelokuvaa. Se esitettiin myöhemmin kymmenissä maissa.

Kirjan lopussa on paljon laajempia sitaatteja painetusta mediasta.

* * * * *

Samat hallitukset, jotka olivat tyrmistyneitä *sananvapauden käsitteestä*, yrittivät kuitenkin käyttää sitä omaksi edukseen. Ei tietenkään idässä, vaan pikemminkin lännessä. Meitä vastaan!

Oletettavasti he toivoivat painostavansa länsimaiden hallituksia "kovistelemaan" meitä vastaan. Jos tämä oli heidän tarkoituksensa, he epäonnistuivat surkeasti.

Itse asiassa he ampuivat itseään jalkaan!

Heidän tiedotusvälineille vuotamansa tarinat johtivat usein huomattavaan julkisuuteen. Tämä ilmainen mainonta oli kullan arvoista. Sillä, oliko tiedotusvälineet *halukkaita rikoskumppaneita* vai *tietämättömiä pelinappuloita*, ei ollut merkitystä. Minulla on useita leikekirjoja täynnä uutisleikkeitä.

Yksi suosikeistani on haastatteluni *Reader's Digest* -lehden Ison-Britannian painoksessa, jonka otsikko oli: *Evil Genius of Germany's Neo-Nazis!* Olin erittäin huvittunut. Mutta olin myös imarreltu.

Kummallista kyllä, eräs toinen lehti, *Der Spiegel*, siteerasi kaupunkini pormestaria, joka kuvaili minua "mallikansalaiseksi".

Kumpi versio on oikea: paha nero vai mallikansalainen?



NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

SS Defender against Bolshevism
 by Heinrich Himmler SS Reichsführer

 Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
 by Julius Streicher

 Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
 by Heinrich Himmler

 English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
 Wife and Family

 English - German / Deutsch - English

The Sins of High Finance
 by Theodor Fritsch

 English - German / Deutsch - English

Luftwaffe War Art
 Die Luftwaffe im Bild

 English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org
 Contact us to find out how YOU can help!